ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2363  /UBND

V/v tham gia góp ý về dự thảo Thông

tư hướng dẫn quản lý và sửdụng kinh

phí chi thường xuyênthực hiện Chương

trình trọng điểmquốc gia phát triển

Toán học giaiđoạn 2021 - 2030

           Quảng Điền, ngày   21   tháng  12 năm 2021

Kính gửi: UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND huyện có nhận Công văn số 12088/UBND-TCngày 13 tháng 12

năm 2021 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tham gia góp ý về dự thảo

Thông tư hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí chi thường xuyênthực hiện

Chương trình trọng điểm quốc gia phát triển Toán học giaiđoạn 2021 - 2030.

Sau khi nghiên cứu nội dung, UBND huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dungdự thảo Quyết định ban hành quy định quản lý

nhà nước về Thông tư hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí chi thường

xuyênthực hiện Chương trình trọng điểm quốc gia phát triển Toán học giaiđoạn

2021 - 2030do Bộ Tài chínhchủ trì soạn thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Bảo

		2021-12-21T15:21:04+0700